[image: image1.png]

администрации  КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОго ПОСЕЛЕНИя КалининскОГО районА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    от 05.03.2024                                                                                           № 18-р
хутор  Гречаная Балка

Об оплате за ГСМ для заправки автотранспорта, используемого для доставки  в ст. Калининскую делегации на  мероприятие, посвященное Международному женскому Дню
           В связи с проведением мероприятия, посвященного Международному женскому Дню (письмо администрации МО Калининский район от 29.02.2024 № 2288/01-14) , проходящего  6 марта 2024 г. в ст. Калининская Калининского района:
1. Финансовому отделу администрации Куйбышевского сельского поселения (Саакова):

 1.1. Выписать лимитно - заборную карту на  автомобиль  Лада 210740 Н167ХУ 123, бензин А-92  в  количестве 20 литров.

 1.2. Произвести оплату за ГСМ за счет муниципальной программы Куйбышевского сельского поселения Калининского района «Развитие культуры» на 2024 – 2029 годы.

 2. Контроль по выполнению настоящего распоряжения оставляю за собой.

 3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куйбышевского сельского поселения
Калининского района                                                                       В.В. Смоленский